DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1043 23 de Maio de 2023  PG. 1/1

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Pregoeira Oficial, Sra. Kátia Gomes de Oliveira, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo decreto nº 008/2022 de 11 de Fevereiro de 2022, e considerando que não se obteve êxito no

processo licitatório n° 043/2023 – na modalidade Pregão Presencial nº 012/2023, ocorrida no dia

22 de Maio de 2023, declara “FRACASSADA” esta licitação, conforme ata circunstanciada e

determina seu arquivamento.

Nantes / SP, 23 de Maio de 2023.

KATIA GOMES DE OLIVEIRA

Pregoeira Oficial

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO

Conforme disposições da Lei Municipal nº 570, de 26 de Março de 2018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código bgu1C5 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-05-23T12:57:26-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura